имуществена санкция за нарушение, установено от ЕССПТ по чл.10, ал.1 от Закона за пътищата 
(ЗП), издаден от АПИ, с който на основание чл.187а, ал.2, т.3 във вр. с чл.179, ал.3б ЗДвП за 
нарушение  на  чл.102,  ал.2  от  ЗДвП  на  „Жетом  Транс“  ЕООД,  ЕИК[ЕИК]  е  наложена 
„имуществена санкция” в размер на 2500 (две хиляди и петстотин) лева.
За да постанови обжалваното решение решаващият състав на СРС е приел, че „Жетом Транс“ 
ЕООД е  собственик  на  влекач  „ВОЛВО ФХ 12“  с  рег.      [рег.номер на  МПС]      с  технически 
допустима максимална маса 18000, с допустима максимална маса на състав от превозни средства